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FITMIN dog Purity GF Adult Mini Beef
0,8kg

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04894

Kod EAN 8595237016068

Opis produktu

Karma dla psa Fitmin Dog Purity Grain Free Adult Mini Beef 0,8 kg 

Holityczna karma bezzbożowa dla dorosłych psów ras małych

Podstawowe cechy produktu:

Dla dorosłych psów małych ras do 10kg.
71% białka pochodzenia zwierzęcego.
Zapewnia holistyczną dietę.
Dba kompleksowo o cały organizm – od sierści, przez żołądek, serce do stawów włącznie.
Nie zawiera zbóż.
Wysoka zawartość mięsa.

Kompletna karma dla dorosłych psów ras małych. Świeże mięso wołowe z ziołami i grzybami shiitake na listkach szpinaku z
plasterkami dyni / pure ziemniaczane z zielonym groszkiem.

Pyszna karma dla dorosłych psów Fitmin Dog Purity nie zawiera żadnych zbóż, które są przyczyną niestrawności oraz alergii
pokarmowych. Dieta mięsożerców do których należą psy wymaga przede wszystkim mięsa oraz mniejszej ilości
węglowodanów. Cukry w diecie psów pełnią rolę włókna pokarmowego, pomagają trawić białko a także są źródłem energii.
Jeśli jednak w diecie jest ich nadmiar pies nie jest w stanie ich trawić, co często powoduje zaparcia, niestrawności. Jak widać
obecność zbóż jest zbędna dlatego w karmie Fitmin ich nie ma. Zamiast nich użyto farmerskich ziemniaków, oraz groszku
zielonego, które są znacznie lepiej przyswajalne przez mięsożerców.

Jako że pies jest mięsożercom w karmie Fitmin Grain Free to właśnie mięso stanowi główny składnik energetyczny – 71%
białka zwierzęcego pochodzi z czerwonego mięsa. 
Doskonałe źródło aminokwasów egzogennych, ich obecność przeciwdziała rozwojowi chorób układu nerwowego – np: tężyczki
do której mają tendencję rasy małe i miniaturowe. A jej rozwój jest spowodowany ubogą dietą. Dzięki karmie Fitmin Twój pies
będzie się prawidłowo rozwijał i będzie miał siłę do obrony i zabaw.

W celu zapewnienia odpowiednio zbilansowanej diety uzupełniono mięso o dodatki witaminowe w postaci warzyw, owoców
oraz ziół – zapewniają one zdrowie i wysoką odporność. Grzyby shitake poprawiają pracę serca, zaś szpinak to źródło żelaza i
flawonoidów. Tak skomponowana karma dla psów dorosłych to najlepszy wybór dla Twojego psa.

Skład:
mięso (50% świeża wołowina, 22% suszona wołowina, 3% wątroba wieprzowa), ziemniaki farmerskie, 15,5% groszek, tłuszcz
drobiowy, pulpa buraczana, 2,5% szpinak, siemię lniane, drożdże piwne, olej z łososia norweskiego tłoczony na zimno
(poddany obróbce tokoferolami), 1% jabłka, 1% kompleks ziołowy (ziele pokrzywy zwyczajnej i melisy lekarskiej, 0,23% liście
mniszka lekarskiego, kwiaty rumianku zwyczajnego i lipy drobnolistnej), 1% lucerna, 0,5% dynia, substancje mineralne, 0,4%
grzyby shiitake, korzeń cykorii, 0,2% borówka brusznica, nasiona ostropestu plamistego, glukozamina, juka, siarczan
chondroityny, kompleks naturalnych przeciwutleniaczy.

Składniki analityczne: białko surowe 25,3%, oleje i tłuszcze surowe 16,6%, włókno surowe 4,2%, popiół surowy 7,7%, wapń
1,27%, fosfor 0,85%.

Zawartość substancji uzupełniających w 1 kg:
pierwiastki śladowe: żelazo 153 mg (uzupełnione o chelat żelazowo-aminokwasowy hydrat oraz monohydrat siarczanu żelaza),
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miedź 19 mg (uzupełniona o chelat miedziowo-aminokwasowy hydrat oraz pentahydrat siarczanu miedzi), mangan 38 mg
(uzupełniony o chelat manganowo-aminokwasowy hydrat oraz tlenek manganu), cynk 169 mg (uzupełniony o chelat cynkowo-
aminokwasowy hydrat oraz tlenek cynku), selen 0,2 mg (uzupełniony o formę organiczną selenu produkowaną przez
Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3060), jod 3,6 mg (uzupełniony o jodan wapnia bezwodny); 
witaminy, prowitaminy i substancje definiowane chemicznie o podobnym działaniu: wit. A 17200 j.m., wit. D3 1300 j.m., wit. E
(RRR-alfa-tokoferol) 300 mg, niacynamid 67 mg, wit. B1 7 mg, wit. B2 10 mg, wit. B6 9 mg, wit. B12 155 µg, wit. C 300 mg,
pantotenian wapnia 24 mg, kwas foliowy 0,9 mg, biotyna 0,5 mg, chlorek choliny 910 mg, L-karnityna 140 mg;
dodatki sensoryczne: wyciąg z rozmarynu 100 mg;
naturalny środek konserwujący, przeciwutleniacz.
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